Notre carte des vins
et alcools

e Les vins de Mont-sur-Rolle actuels
e Les vins au verre de la carte

e Les vins Suisses d’ailleurs

e Les vins d’ailleurs en Europe

e Sélection d’'anciens Chasselas

e Les digestifs et distillés

RosBErRT BUCHET
@ AUC(EUR DE LA COT



Notre sélection de vins au verre
de la carte

JOHANIISBERG SEC « SICCUS »
Domaine du Mont d'Or a Sion - AOC Valais

PINOT NOIR MOLINARA
Cave Cotinelli a Malan - AOC Grisons

MERLOT SAN DOMENICO

Cave Tamborini d Lamone - DOC Tessin

GIGONDAS

Domaine Grand-Romane Pierre Amadieu
AOC Cotes du Rhone

VIEUX CHASSELAS GRAND-CRU

Domaine de Autecour
AOC la Cote Mont sur Rolle

2023 9.30 /dI
2022 11.20 /dI
2021 11.20 /dI
2022 10.90 /dI
2005 15.50 /dl
RoseErT BUucHET
AU CEUR DE LA COTE



Les vins suisses d’ailleurs

LAVAUX ET CHABLAIS
CURE D’ATTALENS, Gd Cru Chardonne - AOC Lavaux
CLOS DU ROCHER, Gd Cru Yvorne - AOC Chablais

AOC GENEVE - Domaine de Bonnettes a Bernex
VIOGNIER
CABERNET-FRANC (FUt de Chéne)

AOC VALAIS - Domaine du Mont d’Or a Sion
JOHANIISBERGE SEC « SICCUS »
SYRAH « Madame de »

DOC TESSIN - Cave Tamborini a Lamone:
SAN DOMENICO, Merlot del Malcantone
CASTELROTTO, Merlot Riserva

AOC GRISONS - Cave Cottinelli a Malans
MOLINARA Pinot Noir
HALDE CHUR Pinot Noir Réserve

ZURICH - Cave Lindeltropfli a Uhwiesen

« COTE SUD », ass. Grenach et Syrah en provenance des
Coétes du Rhéne, pressé et élaboré a la cave en Suisse

2024
2023

2023
2023

2023
2023

2022
2020

2022
2020

2022

Btle
(70/75 cl)

56.-
62.-

54.-
65.-

56.-
66.-

69 .-
94.-

69 .-
96.-

54.-

RosBeErRT BUucHET

AU C(EUR DE LA COTE



Les vins d’ailleurs en Europe

FRANCE
e Vallée du Rhone :

GIGONDAS AOC
Domaine Grand Romane

CHATEAUNEUF-DU-PAPE AOC,
Domaine du Pere Caboche

e Bourgogne:

SAVIGNY-LES-BEAUNE AC
Clos des Guettes, Domaine Henri de Villaomont

NUITS-SAINT-GEORGES AC
Cote de nuit, Domaine Henri de Villamont

e Bordeaux:

CHATEAU BOUTISSE
Grand Cru Saint-Emilion AC

ITALIE
e Toscane:

IMENEO BOLGUERI DOC
Azienda Agricola Villanoviana

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG
Cave Poggio Salvi

GEORGIE

e Région Telavi

« BEDOBA »
Cépage géorgien emblématique Saperavi
Cave Kakheti, Telavi - Géorgie

Btle
(70/75 cl)
2022 65.-
2023 85.-
2022 87 .-
2020 114.-
2022 70.-
2022 62.-
2017 91.-
2022 58.-

RosBeErRT BUucHET

AU C(EUR DE LA COTE



Les anciens chasselas « Rossignol »

De vieux millésimes exceptionnels, aussi appelés péjorativement
« rossignols », qui sauront vous surprendre par leurs arbmes et
particularités développés au fil des années.

Domaine de Autecour a Mont-sur-Rolle

Btlle
(70/75 cl)
1er Grand Cru Mont-sur-Rolle la Cote AOC 2018 86.-
2012 69.-
Grand Cru Mont-sur-Rolle la Cote AOC 2005 93.-
1990 115.-
Btle
35cl
1er Grand Cru Mont-sur-Rolle la Coéte AOC 2015 36.-

Découvrez également le choix du mois d'un de nos
vignerons Montois

Servit également au verre, prix selon sélection

RosBErRT BUCHET
@ AU C(EUR DE LA COTE



Nos digestifs et distillés

Eaux de vie Bernard et Isabelle Dupont - Saxon (VS) :

Eau de vie d’abricot (42%)
Eau de vie de poire (42%)
« Lie-Coeurs »n d’abricot (15%)

Autres digestifs et liqueurs :

Whisky Uberhach 7 ans d’Alsace (49,5%)
Double maturation fO0t d’amigne

Bas-Armagnac Delors 1993 — Ariane (40%)
Armagnac 8 ans Single Cask Gelas (45,5%)
Cognac 1¢ Cru La Pouyade (42 %)

Vielle prune d’Ente du Périgord (46%)

Rum Santa Rosa 10 ans (41,2%) Panama
Grappa bianca de Negri Veneto (40%)
Grappa d’Amarone Villa Serravalle (42%)
Eau de vie de framboise (44%)

Creme de Péche de Vigne (18°)

Ligueur de Gentiane jaune des peres Charitreux (22,7°)
Chartreuse verte des péres Chartreux (55°)
Liqueur de fine Verveine (40%)

Liqueur de Limoncello (30%)

Amaretto Isola Verde (28%)

Bayles (17%)

« Moitié-Moitié » poire (37,5%)

2 cl
2 cl
2 cl

2 cl

2 cl
2 Cl
2 cl
2 Cl
2 cl
2 Cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 Cl
2 cl
2 Cl
4 cl
4 Cl
4 cl
4 Cl

RoBERT BUucHET
L%} AUCEUR DE LA COTE



