Notre carte des vins et alcools

- Les vins de Mont-sur-Rolle actuels
- Les vins au verre de la carte
- Les vins Suisses d'ailleurs
- Les vins d'ailleurs en Europe
- Sélection d'anciens Chasselas
- Les digestifs et distillés





Notre sélection de vins au verre de la carte

JOHANIISBERG SEC « SICCUS »	2023	9.30	/dl
Domaine du Mont d'Or à Sion - AOC Valais			
PINOT NOIR MÖLINARA	2022	11.20	/dl
Cave Cotinelli à Malan - AOC Grisons			
MERLOT SAN DOMENICO	2021	11.20	/dl
Cave Tamborini à Lamone - DOC Tessin			
GIGONDAS	2022	10.90	/dl
Domaine Grand-Romane Pierre Amadieu AOC Côtes du Rhône			
VIEUX CHASSELAS GRAND-CRU	2005	15.50	/dl
Domaine de Autecour AOC la Côte Mont sur Rolle			





Les vins suisses d'ailleurs

		Btle (70/75 cl)
LAVAUX ET CHABLAIS		
CURE D'ATTALENS, Gd Cru Chardonne - AOC Lavaux	2024	56
CLOS DU ROCHER, Gd Cru Yvorne - AOC Chablais	2023	62
<u>AOC GENÈVE</u> - Domaine de Bonnettes à Bernex		
VIOGNIER	2023	54
CABERNET-FRANC (Fût de Chêne)	2023	65
<u>AOC VALAIS</u> - Domaine du Mont d'Or à Sion		
JOHANIISBERGE SEC « SICCUS »	2023	56
SYRAH « Madame de »	2023	66
<u>DOC TESSIN</u> - Cave Tamborini à Lamone:		
SAN DOMENICO, Merlot del Malcantone	2022	69
CASTELROTTO, Merlot Riserva	2020	94
AOC GRISONS - Cave Cottinelli à Malans		
MOLINÄRA Pinot Noir	2022	69
HALDE CHUR Pinot Noir Réserve	2020	96
ZURICH - Cave Lindeltröpfli à Uhwiesen		
« CÔTÉ SUD », ass. Grenach et Syrah en provenance des Côtes du Rhône, pressé et élaboré à la cave en Suisse	2022	54





Les vins d'ailleurs en Europe

		Btle (70/75 cl)
FRANCE		(, 0, , 0 0.1)
Vallée du Rhône :		
GIGONDAS AOC Domaine Grand Romane	2022	65
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE AOC, Domaine du Père Caboche	2023	85
Bourgogne :		
SAVIGNY-LÈS-BEAUNE AC Clos des Guettes, Domaine Henri de Villamont	2022	87
NUITS-SAINT-GEORGES AC Côte de nuit, Domaine Henri de Villamont	2020	114
Bordeaux :		
CHÂTEAU BOUTISSE Grand Cru Saint-Emilion AC	2022	70
<u>ITALIE</u>		
• Toscane :		
IMENEO BOLGUERI DOC Azienda Agricola Villanoviana	2022	62
BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG Cave Poggio Salvi	2017	91
GEORGIE		
Région Telavi		
« BEDOBA » Cépage géorgien emblématique Saperavi Cave Kakheti, Telavi - Géorgie	2022	58





Les anciens chasselas « Rossignol »

De vieux millésimes exceptionnels, aussi appelés péjorativement « rossignols », qui sauront vous surprendre par leurs arômes et particularités développés au fil des années.

Domaine de Autecour à Mont-sur-Rolle

		Btlle (70/75 cl)
1er Grand Cru Mont-sur-Rolle la Côte AOC	2018	86
	2012	69
Grand Cru Mont-sur-Rolle la Côte AOC	2005	93
	1990	115
		Btle 35 cl
1er Grand Cru Mont-sur-Rolle la Côte AOC	2015	36

Découvrez également le choix du mois d'un de nos vignerons Montois

Servit également au verre, prix selon sélection





Nos digestifs et distillés

Eaux de vie Bernard et Isabelle Dupont - Saxon (VS) :

Eau de vie d'abricot (42%)	2 cl	9
Eau de vie de poire (42%)	2 cl	9
« Lie-Cœurs » d'abricot (15%)	2 cl	9
<u>Autres digestifs et liqueurs :</u>		
Whisky Uberhach 7 ans d'Alsace (49,5%) Double maturation fût d'amigne	2 cl	11
Bas-Armagnac Delors 1993 – Ariane (40%)	2 cl	12
Armagnac 8 ans Single Cask Gelas (45,5%)	2 cl	9
Cognac 1er Cru La Pouyade (42 %)	2 cl	9
Vielle prune d'Ente du Périgord (46%)	2 cl	11
Rum Santa Rosa 10 ans (41,2%) Panama	2 cl	12
Grappa bianca de Negri Veneto (40%)	2 cl	7
Grappa d'Amarone Villa Serravalle (42%)	2 cl	11
Eau de vie de framboise (44%)	2 cl	8
Crème de Pêche de Vigne (18°)	2 cl	8
Liqueur de Gentiane jaune des pères Chartreux (22,7°)	2 cl	7
Chartreuse verte des pères Chartreux (55°)	2 cl	10
Liqueur de fine Verveine (40%)	2 cl	8
Liqueur de Limoncello (30%)	4 cl	7
Amaretto Isola Verde (28%)	4 cl	9
Bayles (17%)	4 cl	9
« Moitié-Moitié » poire (37,5%)	4 cl	14



